
COMUNE DI CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                              
                                                                               ******

SETTORE SERVIZI LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 94  del 02/03/2018

ORIGINALE

 

Oggetto :

IMMOBILI COMUNALI – LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL 
RIFACIMENTO DEL TETTO E DEL SOLAIO DELL’EDIFICIO 
COMUNALE SITO IN PIAZZA MASINI DESTINATO A BAR-
PASTICCERIA – CONTRIBUTO ANAC – IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 
La sottoscritta Geom. Nadia Traini nella sua qualità di Responsabile di P.O. del Settore Lavori Pubblici; 
 
VISTO:

-          il  Decreto  Sindacale  n.  14  del  31/12/2015  di  nomina  di  Responsabile  di  Posizione 
Organizzativa del Settore Lavori Pubblici;

-          la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  2  del  20/02/2017  con  la  quale  è  stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) triennio 2017/2019

-          la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 20 Febbraio 2017, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per gli anni 2017/2020;

-          la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  1  del  2  Gennaio  2018,  immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il nuovo piano armonizzato dei capitoli di P.E.G. 
assegnandone la gestione provvisoria per l’esercizio 2018;

 
Richiamata la propria determinazione n. 734 del 14/11/2017, con la quale vennero approvati i lavori 
di somma urgenza in oggetto per l’importo di €. 53.278,00.
 
Preso atto che il comma 65 dell’artico unico della Legge 23.12.2005 n. 266, pone parte della spesa 
di funzionamento dell’Autorità per la Vigilanza sui LL.PP., a carico delle stazioni appaltanti e dei 
partecipanti  alle  gare  di  appalto  secondo  contribuzioni  annualmente  determinate  dall’Autorità 
stessa.
 



Preso atto che dette contribuzioni, in relazione all’importo dell’intervento, ammontano ad €. 30,00 
per la stazione appaltante;
 
Vista la necessità di assumere l’impegno di spesa di €. 30,00 a favore dell’ANAC relativamente alla 
gara in oggetto. 
 Visto il T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.,
 

D E T E R M I N A
 

1)      Di assumere l’impegno di spesa per la somma di €. 30,00 a favore dell’ANAC quale 
contributo a carico della stazione appaltata per l’appalto in oggetto come segue: 

Codice CUP: J52F17002010004
Codice CIG: 72765520AC

            CAP. 01061.03.2600                        CODICE Livello V U.1.03.02.16.999        anno 2018
Si trasmette la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti 
provvedimenti.
 

Istruttore
  TRAINI NADIA / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

2018 U TRASFERIMENTO 
ALL'AUTORITA' DI VIGILANZA 

LAVORI PUBBLICI

01061.03.2600 697 30,00

   


	IMMOBILI COMUNALI – LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIFACIMENTO DEL TETTO E DEL SOLAIO DELL’EDIFICIO COMUNALE SITO IN PIAZZA MASINI DESTINATO A BAR-PASTICCERIA – CONTRIBUTO ANAC – IMPEGNO DI SPESA
	Testo Proposta:
	1)      Di assumere l’impegno di spesa per la somma di €. 30,00 a favore dell’ANAC quale contributo a carico della stazione appaltata per l’appalto in oggetto come segue:

	Codice CUP: J52F17002010004

